
UCHWAŁA NR V/56/2019
RADY MIEJSKIEJ W KLESZCZELACH

z dnia 5 sierpnia 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody  na zawarcie umowy o dofinansowanie ze środków Funduszu rozwoju 
przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej

Na podstawie art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 16 lipca 2019 r. o Fundusz rozwoju przewozów autobusowych 
o charakterze użyteczności publicznej (Dz. U. z 2019 r. poz. 1123), w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506) uchwala się co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy o dofinansowanie ze środków Funduszu rozwoju przewozów 
autobusowych o charakterze użyteczności publicznej na gminne przewozy pasażerskie.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kleszczel.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

mgr Aleksy Roszczenko

Id: 8098326A-5178-4BB9-8B1D-CFBEAEE3CCC6. Podpisany Strona 1




